

## 24076 - ELENCO PREZZI UNITARI

|    | VOCI                                                                                                                                                                             | UNITA' di MISURA | Quantità | LISTINO GARA | TOTALE       |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|--------------|--------------|
| 1  | canone mensile servizio manutenzione ordinaria apparecchiature di disinfezione, comprensivo di software per la digitalizzazione del servizio e geolocalizzazione degli automezzi | n.               | 12       | 8.700,00 €   | 104.400,00 € |
| 2  | canone mensile per il servizio di reperibilità con pronto intervento con personale specializzato                                                                                 | n.               | 12       | 700,00 €     | 8.400,00 €   |
| 3  | costo orario operatore per interventi non programmati in giorni feriali (dalle 7.00 alle 17.00)                                                                                  | ora              | 5        | 39,00 €      | 195,00 €     |
| 4  | costo orario operatore per interventi non programmati in giorni feriali (dalle 17.00 alle 07.00)                                                                                 | ora              | 5        | 45,00 €      | 225,00 €     |
| 5  | costo orario operatore per interventi non programmati in giorni festivi (dalle 7.00 alle 17.00)                                                                                  | ora              | 5        | 58,00 €      | 290,00 €     |
| 6  | costo orario operatore per interventi non programmati in giorni festivi (dalle 17.00 alle 07.00)                                                                                 | ora              | 5        | 71,00 €      | 355,00 €     |
| 7  | costo per il servizio di prelievo campioni                                                                                                                                       | n.               | 1        | 26,00 €      | 26,00 €      |
| 8  | costo per il trasporto giornaliero campioni                                                                                                                                      | n.               | 1        | 39,00 €      | 39,00 €      |
| 9  | fornitura di corpo pompa PVDF                                                                                                                                                    | n.               | 10       | 109,00 €     | 1.090,00 €   |
| 10 | fornitura di filtro pescante PVDF                                                                                                                                                | n.               | 10       | 61,00 €      | 610,00 €     |
| 11 | Fornitura di valvola di iniezione PVC                                                                                                                                            | n.               | 10       | 59,45 €      | 594,48 €     |
| 12 | Fornitura di lancia d'iniezione PVDF                                                                                                                                             | n.               | 25       | 80,00 €      | 2.000,00 €   |
| 13 | Fornitura valvola multifunzione di sicurezza per pressione massima e anti-sifone                                                                                                 | n.               | 20       | 108,00 €     | 2.160,00 €   |
| 14 | fornitura tubo di mandata PVC 4X6                                                                                                                                                | metro            | 25       | 0,62 €       | 15,58 €      |
| 15 | fornitura tubo di mandata PE 4X6                                                                                                                                                 | metro            | 25       | 0,70 €       | 17,52 €      |
| 16 | fornitura tubo di mandata PVDF 4X6                                                                                                                                               | metro            | 50       | 3,70 €       | 185,00 €     |
| 17 | Fornitura pompa dosatrice 20 bar 1 l/h digitale compresa di ingresso impulsivo e analogico e contatto d'allarme                                                                  | n.               | 5        | 509,00 €     | 2.545,00 €   |
| 18 | Fornitura pompa dosatrice 5 bar 1 l/h digitale compresa di ingresso impulsivo e analogico e contatto d'allarme                                                                   | n.               | 3        | 509,00 €     | 1.527,00 €   |
| 19 | Fornitura pompa dosatrice 25 bar 2 l/h digitale compresa di ingresso impulsivo e analogico e controllo Modbus                                                                    | n.               | 4        | 984,00 €     | 3.936,00 €   |
| 20 | Centralina multiparametrica rilevazione del cloro/biossido residuo con ingresso mA e Modbus                                                                                      | n.               | 1        | 928,00 €     | 928,00 €     |
| 21 | Sonda cloro residuo a celle amperometriche chiuse 0-2 ppm compresa di armatura                                                                                                   | n.               | 1        | 1.400,00 €   | 1.400,00 €   |
| 22 | Sonda biossido residuo a celle amperometriche chiuse 0-2 ppm compresa di armatura                                                                                                | n.               | 1        | 1.266,00 €   | 1.266,00 €   |
| 23 | Lancia d'aspirazione ermetica per serbatoi di stoccaggio da 100 litri                                                                                                            | n.               | 1        | 175,00 €     | 175,00 €     |
| 24 | Lancia d'aspirazione ermetica per serbatoi di stoccaggio da 200 litri                                                                                                            | n.               | 1        | 185,00 €     | 185,00 €     |
| 25 | Lancia d'aspirazione ermetica per serbatoi di stoccaggio da 500 litri                                                                                                            | n.               | 1        | 185,00 €     | 185,00 €     |
| 26 | fornitura acido cloridrico al 9%                                                                                                                                                 | kg               | 22000    | 0,30 €       | 6.592,08 €   |
| 27 | fornitura clorito di sodio al 7,5%                                                                                                                                               | kg               | 22000    | 0,65 €       | 14.282,84 €  |
| 28 | fornitura di ipoclorito di calcio in polvere                                                                                                                                     | kg               | 100      | 5,37 €       | 536,86 €     |
| 29 | fornitura di ipoclorito di sodio al 13/15 vol.                                                                                                                                   | kg               | 34000    | 0,44 €       | 14.857,15 €  |
| 30 | fornitura di ipoclorito di sodio al 13/15 vol. in taniche                                                                                                                        | kg               | 100      | 0,75 €       | 75,00 €      |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |      |            |            |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|------------|------------|
| 31 | fornitura acido cloridrico al 30-33%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg | 50   | 0,78 €     | 39,00 €    |
| 32 | fornitura di soda caustica al 30%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg | 50   | 0,62 €     | 31,21 €    |
| 33 | fornitura acido solforico al 32%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg | 50   | 0,50 €     | 24,97 €    |
| 34 | fornitura perossido idrogeno 35%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg | 50   | 5,70 €     | 285,00 €   |
| 35 | fornitura policloruro d'alluminio 18%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg | 100  | 0,92 €     | 92,39 €    |
| 36 | fornitura cloruro ferrico soluzione 40-41%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg | 2000 | 0,70 €     | 1.400,00 € |
| 37 | intervento manutenzione preventiva produttore biossido marca Prominent, conforitura e sostituzione di tutti i componenti soggetti ad usura meccanica e deterioramento per aggressione chimica costituito in apposito kit contenente: serie o- rings e guarnizioni per valvole, pompe, membrane pompe, guarnizioni e anelli in PTFE per valvole ingresso e uscita reattore controllo circuiti aspirazione con eventuale fornitura e sostituzione tubi aspirazione e valvole di fondo, revisione generale e controllo e taratura delle quantità dei prodotti aspirati. collaudo taratura e funzionamento impianto | n. | 6    | 1.310,00 € | 7.860,00 € |
| 38 | fornitura di serbatoio da 100 litri con bacino di contenimento per impianto di disinfezione ad ipoclorito di sodio                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | n. | 2    | 450,00 €   | 900,00 €   |
| 39 | fornitura di serbatoio da 200 litri con bacino di contenimento per impianto di disinfezione ad ipoclorito di sodio                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | n. | 1    | 680,00 €   | 680,00 €   |
| 40 | fornitura di serbatoio da 500 litri con bacino di contenimento per impianto di disinfezione ad ipoclorito di sodio                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | n. | 1    | 1.100,00 € | 1.100,00 € |
| 41 | cassette di contenimento                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | n. | 1    | 39,00 €    | 39,00 €    |